היה על בית משפט קמא לתת משקל נמוך
עומדים ותלויים 2 כתבי אישום וכתב האישום הנוכחי מייחס למשיב עבירות רבות של סחר בסמים שנעשו על פני תקופה

לא מבוטלת.

לאור כל האמור, מתבקש בית המשפט לקבל את הערר ולהורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים
נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ז תשרי תשע"ז,
19/10/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת